ORDEM DO DIA
Sessão ordinária, no terceiro ano do período Legislativo, da décima Segunda
Legislatura, a ser realizada no dia 01 de Outubro de 2015, às 19:00h, na Sede da
Câmara Municipal de Cap. L. Marques– Pr
I - PEQUENO EXPEDIENTE:
1 - Leitura de um texto Bíblico pelo Vereador: Sergio

2 - Leitura da Ata;
3 – Leitura dos Expedientes;
II - GRANDE EXPEDIENTE:
PROJETOS DE LEI EM PRIMEIRA  DISCUSSÃO E VOTAÇÃO
DO EXECUTIVO:

III – MATÉRIA DO LEGISLATIVO:

INDICAÇÃO - 043/2015- Marcelo

INDICAÇÃO - 045/2015- Rodrigo

IV – MAÉRIAS DE CARATER GERAL:
OFICIO N°093/2015 – Copel
Uso da Tribuna Livre Pelo Vereador Sergio A.Tristoni: Comentários Sobre o
ESF do Bairro Santa Rita

- Encerramento pelo Senhor Presidente
Sala da Câmara Municipal de Capitão Leônidas Marques, em
01 deOutubro de 2015.

                                                       Marcelo Alan Primo
Presidente